SIMON ZAMBRANO VINCES, Notario Público Cuarto del cantón Manta.- 

A 

CRITA LA PRESENTE ESCRITURA DE AUMENTO DE CAPITAL Y 
REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA *“ HEREDIA 
GARCIA CONSTRUCCIONES HEGACON CIA. LTDA. "”, EN EL 
REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO, BAJO EL NUMERO 
DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO ( 234 ) Y ANOTADO EN EL 
REPERTORIO GENERAL CON EL NUMERO CUATROCIENTOS 
QUINCE (415) EN ESTA FECHA.- INSCRIPCION PRACTICADA DE 
ACUERDO A LA RESOLUCION N” 09.P.DIC.000079 DE FECHA : 
TRECE DE FEBRERO DEL DOS MIL NUEVE, CUMPLIENDO LO 
DISPUESTO EN EL ARTICULO SEGUNDO LITERAL B) POR EL 
SEÑOR AB. MARIO A. SANTOS SUAREZ, INTENDENTE DE